7 The existence of a mikveh is assumed, though no documentary or archaeological 
trace of one exists. 
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guste, fuit nobis humiliter supplicatum quod cum ipsa judea in 

officio rabinatus laboraverit et in possessione eiusdem fuerit per 

viginti annos et ultra, et quidam judeus liuore ductus nitatur ipsam 

eicere de possessione predicta, quamquam vos et omnes judee que 

ad dictam sinagogam veniunt, ut asseritur, ipsam judeam nec aliquam 

aliam personam velitis omnino in dicto officio remanere, dignaremur 
sibi super hiis de oportuno remedio providere. Quare ipsius �eti 

supplicatione benigne admissa, vobis dicimus et mandamus quatenus, 

si de beneplacito vestri et dictarum judearum processerit, dictam 

�eti esse in dicto officio et [po ]tiri eodem pocius quam aliquem 

alium, ipsam <;eti non permittatis per quemquam eici a possessione 

predicta, immo ipsam manuteneatis in ipso officio ac etiam deffen

datis. Mandantes per presentes merino Cesarauguste vel eius locum

tenenti quod super hiis prestet vobis auxilium et favorem si et 

quando inde fuerit requisitus. 

Data Cesarauguste, quinto idus oc[to]bris, anno Domini mille

simo CCCº XXº quinto. Sigilletur. 

DA VID NIRENBERG 

Princeton U niversity 
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